Item molendina iuxta civitatem 
solvunt domino episcopo VII marcas 
et sunt tria molendina.

Primum molendinumJohannis 
ante civitatem solvit tres marcas.

Item in civitate Wanzow dominus 
episcopus pronunc habet V marcas

Item eandem civitatem habet do
minus episcopus omni iure sicut 
princeps.

Item de tribus molendinis prope 
Wanzow solvuntur domino septem 
maree. De molendino sito inter 
Sporowitz373 et Wanzow opi- 
dum in testo sancti Martini I marca 
et in testo sánete Walpurgis I marca. 
Molendinumpropecivitatem III mar
cas solvit terminis quibus supra, et 
tercium molendinum situm inter 
molendinum iam dictum et molen
dinum advocati solvit II marcas 
terminis quibus supra, de quibus 
septem marcis dominus Pacow 
plebanus in Wanzow de consensu 
domini episcop! colligit VII scotos. 
Item molendina predicta tenentur 
molere ad curiam domini sine me- 
treta, prout lacius in anti quo re
gistro continetur. Item de molen
dino Nicolai cedunt II marce. Item 
de molendino Heilmann! cedunt 
II marce, et ista tria molendina te- 
nenturdomino molere sinemensura, 
et si decresceret aqua Olavia, tenen
tur ducere in propriis sumptibus 
[et] laboribus [ad] alias aquas an- 
nonas domini episcopi et reducere 
farinam et mensurare earn clavigero.

Item dominus episcopus habet 
molendinum in Sborowitz, quod 
consuevit II marcis exponi, pronunc 
(solvit] XIV vel XV maldratas sili- 
ginis, ante nova V» partem et post 
nova Vs partem, idemque molen- 
dinator tenetur porcos VI inpin- 
guare ex concordia super eo facta.

Item molendina iuxta civitatem 
solvunt domino episcopo VII mar
cas et sunt tria molendina.

Primum molendinumJohannis 
ante civitatem solvit tres marcas.

Item de molendino Nicolai ce
dunt II marce. Item de molendino 
HeiImanni cedunt II marce, et 
ista tria molendina tenentur domino 
molere sine mensura, et si decres
ceret aqua Olavia, tenentur ducere 
in propriis sumptibus [et] laboribus 
[ad] alias aquas annonas domini 
episcopi et reducere farinam et 
mensurare earn clavigero.

Item in civitate Wanzow domi
nus episcopus pronunc habet V 
marcas....................................................

Item eandem civitatem habet do
minus episcopus omni iure sicut 
princeps.

Item de tribus molendinis prope 
Wanzow solvuntur domino septem 
marce. De molendino sito inter 
Sporowitz 373 et Wanzow opi- 
dum in festo sancti Martini I marca 
et in festo sánete Walpurgis I marce. 
Molendinum prope civitatem III mar
cas solvit terminis quibus supra, et 
tercium molendinum situm inter 
molendinum iam dictum et molen
dinum advocati solvit II marcas 
terminis quibus supra, de quibus 
septem marcis dominus Pacow 
plebanus in Wanzow de consensu 
domini episcopi colligit VII scotos. 
Item molendina tria predicta tenen
tur molere sine metreta, prout lacius 
in antiquo registro continetur.